
 
 

 
 

ГЛАВА  АНАДЫРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА  
 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 
 

От 13 августа 2010 г.                                № 12 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

В целях реализации  Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 
273-ФЗ «О противодействии коррупции», Закона Чукотского автономного 
округа от 16 апреля 2009 года  № 34-ОЗ «О профилактике коррупции в 
Чукотском автономном округе»,   

   
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Дополнить пункт 2  Плана мероприятий, направленных на 

профилактику и противодействие коррупции в Анадырском муниципальном 
районе на 2010-2011 годы,  подпунктом 2.6. следующего содержания: 

 
№ 
п/п 

Мероприятия Ответственные 
исполнители 

Срок  
реализации 

2.6. Предоставление информации о 
проводимых в ОВД по Анадырскому 
муниципальному району комплексных 
инспекторских проверках 
деятельности на предмет соблюдения 
требований антикоррупционного 
законодательства. 

 ОВД по 
Анадырскому 
муниципальному 
району  

Ежегодно 

 
2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 
 
 
Глава Анадырского 
муниципального района                              В.С. Вильдяйкин  

 
О внесении дополнений в Постановление 
Главы Анадырского муниципального 
района от 29.04.2010 № 08 «Об 
утверждении Плана мероприятий, 
направленных на профилактику и 
противодействие коррупции в 
Анадырском муниципальном районе на 
2010-2011 годы»  



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Подготовила:                                               Г.М. Тамойкина     
 
Согласовано:             А.А. Исканцев          

         
        Т.В. Вильдяйкина 

                                                                     
         

 
 
Разослано: дело – 3, ПУ-1, ОУ-1,УПиСХП-1, УФЭ и ИО-1,УСП-1, Совет 
депутатов АМР-1, члены Межведомственной комиссии по противодействию 
коррупции в Анадырском муниципальном районе -12/21    


